931730

To: AT EESN @ minvws i), I D CEIEIN @ invws. ! ) IR
(EEEELESY @minvws.nl

From: (10)(2e) )

Sent: Thur 9/10/2020 6:01:06 PM

Subject: RE: aanleveren input brief voorrang & priariteren coronatests

Received: Thur 9/10/2020 6:01:06 PM

Aanvullend: het duurt altijd even voordat mensen de laatste versie hebben. Soms gaat dat automatisch maar mensen hebben
dat ook uitstaan. Gaat bij Apple redelijk snel maar op Android vaak langzamer.

Van: ) <@minvws.n|>
Verzonden: donderdag 10 september 2020 19:50
Aan: (10)(2e) (10)(2e) (@I YIAUWERG P (10)(2e) (10)2e2e (10)(2e)
CcC: (10)(2e) @minvws.nl>
Onderwerp: RE: aanleveren input brief voorrang & prioriteren coronatests

] cioce) |

De nieuwe release is uiterlijk 15° beschikbaar, maar daarin zijn we afhankelijk van apple en google. Het kan goed zijn dat ze het
dit weekend al doorvoeren en daar kunnen wij helaas geen (harde) afspraken over maken met a&g. Dus af laten hangen van
aanpassing in beide appstores (is ook niet gezegd dat ze dit op zelfde moment doen), is niet werkbaar. Oplossing is dus om in te
zetten op communicatie dat het testbeleid is aangepast en daarbij de datum te hanteren die ook voor andere aanpassing wordt
aangehouden.

) @minvws.nl>

Einde eerste alinea gaat in op testbeleid na lancering en is gelijk aan laatste Kamerbrief, nota nav verslag wet en laatste debat.
Als in rest van brief niet gerefereerd wordt aan onderzoek over testen zonder klachten, kunnen we nog een zin opnemen, maar
ik ga er van uit dat dit op een andere punt in de brief uitgebreider aan de orde komt.

) AT c irvis o
donderdag 10 september 2020 19:20

(2e) )

minvws.nl>

Onderwerp: RE: aanleveren input brief voorrang & prioriteren coronatests

e I

Over die datum: wat betekent het nu als we enerzijds zeggen: per 12 sept stoppen met aanbieden testen zonder klachten, maar
de release wordt pas doorgevoerd op 15 september? Dat GGD moet zeggen: sorry, ondanks de melding in de app geldt vanaf
vadaag dat u zich alleen kunt laten testn als u klachten heeft?

Dan: moeten we niet nog iets zeggen over wat het beleid wordt na de lancering? Herhalen van eerdere teksten over resultaat
onderzoek meerwaarde, aanpassen LCI richtlijn, en in acht nemen testcapaciteit?

Gr

(10)(2e)

(10)(2e)
(RPN @ minvws.nl
(10)(2e)

+3

Van: ) <m@minvws.nl>
Verzonden: donderdag 10 september 2020 18:47
Aan: SUCOREER-LRIVELY) FUVELDE @ minvws.nl>

cc: (10)(2e) (YOOI @ minvws.nl>; (10)(2e) ) M>
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Onderwerp: RE: aanleveren input brief voorrang & prioriteren coronatests

B 10z |
Hierbij de passage over CoronaMelder.

Nog even geel gearceerd de datum van inwerkingtreding niet meer testen na puur en alleen notificatie, die stemmen we nog met
GGD af.

Hoop dat dit vanavond nog definitief wordt, anders morgenochtend.

BGE,

van: [DEIEE) <BEES) @ minvws.ni>

Verzonden: donderdag 10 september 2020 16:34

(10)2¢) <IEETN @ minvws.n! (1o)ze) ) SRl @ minvws ni>;
(10)(2e) E (10)(2e) Dminvws.nl>; (10)(2e) <RUNEDN @ minvws.nl>
(10)(2e) (UYEOR @ minvws.n|>
Onderwerp: aanleveren input brief voorrang & prioriteren coronatests

Ha collega’s,

Er moet morgen een brief naar de TK over voorrang en prioriteren bij de teststraten, waarvan jullie allemaal een of meer
onderdelen voor jyllie rekening nemen:
- Algemeen

- Stoppen met testen zonder klachten n.a.v. melding corona-app
- Kinderen tot 12 jaar BEEES)

Aangezien de brief morgen uit moet, moet hij vanavond in concept klaar zijn. Zouden jullie je bijdragen daarom uiterlijk
vanavond om 20:30u bij mij willen aanleveren? Dan maak ik er een geheel van dat kan worden afgestemd met
DG’s/bewindspersonen.

Alvast veel dank (en sorry voor de belachelijke deadline)!

Met vriendelijke groet,
)(2e)

Pari i [.251 en Haag

06 EEFEER@minvws.nl




